
UCHWAŁA NR LVIII/323/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2022r. poz. 1287) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr II/18/18 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu: na lata 2019 – 
2023 w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt V.1 „Moduł dla dzieci i młodzieży wyrazy” „150%” zastępuje się wyrazami „200%” 

2. W pkt V.2 „Moduł dla osób dorosłych” wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EFE81A-2F7C-4DB3-A06D-BA979885645B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dotychczas obowiązujący wieloletni program osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 został przyjęty Uchwałą Nr II/18/18 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2018 roku w 
sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023. 

W dniu 1 stycznia 2023r. weszła w życie Uchwała Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 
2022r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 2022, poz. 1287), która wprowadziła zmiany 
dotyczące zwiększenia wysokości ze 150% na 200% kryterium dochodowego o którym mowa w 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, dla celów 
przyznawania nieodpłatnej pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 
lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych udzielanych w 
ramach niniejszego programu.  
W związku z potrzebą dostosowania wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023 do aktualnego stanu prawnego, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 

zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EFE81A-2F7C-4DB3-A06D-BA979885645B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



